

GLD Invest ApS

Munkebro 13, 3. tv, 4000 Roskilde

CVR-nr. 19 73 80 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Daniel Nimand Kousted Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLD Invest ApS Munkebro 13, 3. tv 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 19 73 80 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Nimand Kousted Hansen, Adm. dir. Laust Nimand Kousted Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	CLD Invest 2023 ApS
Dattervirksomhed	Kalvøvej 3 ApS, Roskilde
Kapitalinteresser	Anker Hansen & Co A/S under konkurs, Frederikssund H & W Project Ltd under likvidation, Varna, BLG

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, der primært har beskæftiget sig med entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -323.087 mod -1.366.394 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-263.245	32.837
1 Personaleomkostninger	-708.168	-319.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-59.967</u>	<u>-66.790</u>
Driftsresultat	-1.031.380	-353.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	462.731	0
Andre finansielle indtægter	346.498	1.415.857
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.070</u>	<u>-113.775</u>
Resultat før skat	-325.221	948.270
3 Skat af årets resultat	<u>2.134</u>	<u>-2.314.664</u>
Årets resultat	<u>-323.087</u>	<u>-1.366.394</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-323.087</u>	<u>-1.366.394</u>
Disponeret i alt	<u>-323.087</u>	<u>-1.366.394</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.365.705	6.275.672
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.365.705</u>	<u>6.275.672</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	339	339
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>339</u>	<u>339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.366.044</u>	<u>6.276.011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.410.812	5.908.509
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.134	0
Andre tilgodehavender	10.544	180.100
Tilgodehavender i alt	<u>7.423.490</u>	<u>6.088.609</u>
Likvide beholdninger	<u>10.418.922</u>	<u>12.875.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.842.412</u>	<u>18.964.203</u>
Aktiver i alt	<u>24.208.456</u>	<u>25.240.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.028.244	24.351.331
Egenkapital i alt	24.153.244	24.476.331
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	345.955
Anden gæld	1.212	417.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.212	763.883
Gældsforpligtelser i alt	55.212	763.883
Passiver i alt	24.208.456	25.240.214

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	26.605.244	26.730.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.253.913	-2.253.913
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	24.351.331	24.476.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	-323.087	-323.087
	125.000	24.028.244	24.153.244

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	701.105	313.664
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.499	2.787
	<u>708.168</u>	<u>319.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.070	113.775
	<u>103.070</u>	<u>113.775</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.134	0
Regulering af tidligere års skat	0	2.314.664
	<u>-2.134</u>	<u>2.314.664</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	7.337.574	7.337.574
Tilgang i årets løb	150.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>7.487.574</u>	<u>7.337.574</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.061.902	-1.002.435
Årets afskrivninger	-59.967	-59.467
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.121.869</u>	<u>-1.061.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.365.705</u>	<u>6.275.672</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	41.759	41.759
Kostpris 31. december 2024	41.759	41.759
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-41.759	-34.436
Årets afskrivninger	0	-7.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-41.759	-41.759
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	339	3.394.070
Afgang i årets løb	0	-3.393.731
Kostpris 31. december 2024	339	339
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	339	339

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GLD Invest ApS
Kalvøvej 3 ApS, Roskilde	0,01 %	5.410.880	35.858	0
		5.410.880	35.858	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.014.334</u>	<u>1.014.334</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.014.334</u>	<u>1.014.334</u>
Nedskrivninger	<u>-1.014.334</u>	<u>-1.014.334</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.014.334</u>	<u>-1.014.334</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GLD Invest ApS
Anker Hansen & Co A/S under konkurs, Frederikssund	37 %	0	0	0
H & W Project Ltd under likvidation, Varna, BLG	50 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLD Invest 2023 ApS, CVR-nr. 44396424, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
